prijímateľovi finančnú dotáciu na úhradu nákladov spojených so zhotovením vnútornej omietky 

stien miestneho kostola. 

III. 

Výška finančnej dotácie 

Poskytovateľ poskytne na účet prijímateľa v termíne do 30.6.2025 finančnú dotáciu vo 

výške 2.500,00 €, slovom: dvetisícpäťsto eur. 

IV. 

Spôsob nakladania s finančnou dotáciou 

Finančná dotácia je účelová. Prijímateľ je povinný dotáciu použiť na účel, ktorý uviedol 

v žiadosti, resp. na účel vyšpecifikovaný v tejto zmluve (pohyb medzi jednotlivými položkami